河北省食品工业协会文件

冀食协[2020]12 号

关于发布《乳制品标准化工厂分类技术规范》

等 3 项团体标准的公告

根据《河北省食品工业协会团体标准管理办法》的相关规

定，经由河北省食品工业协会组织审查，现批准发布《乳制品全

产业链关键环节认证评价指南》(T/HBFIA 0005—2020) 、《乳制

品标准化工厂分类技术规范》(T/HBFIA 0006—2020)、《乳制品

质量控制认可技术指南》(T/HBFIA 0007—2020)等 3 项团体标

准，自 2020 年 5月 1 日起正式实施，现予以公告。

河北省食品工业协会

2020 年 4月 23日